I.2 Kupující se zavazuje řádně dodané zboží uvedené v odst. 1 tohoto článku od prodávajícího převzít a zaplatit mu 
dohodnutou kupní cenu. 

II. 
Kupní cena 

II.1 Smluvní strany se dohodly, že kupní cena za zboží dle článku I. odst. 1.1 této smlouvy činí 15 348,76 Kč bez 
DPH, tj. 18 572Kč (osmnácttisícpětsetsedmdesátdvat) včetně DPH. 

II.2 Smluvní strany prohlašují, že kupní cena zahrnuje balné a dopravu na místo určení. 

III. 
Platební podmínky 

Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu kupní cenu dle čl. II. odst. 2.1 na základě vystavené faktury 
dodavatelem.